Fornitore
Alcantara
Alex Office
Bipierre
Cantatore
CartoCopy
Cartoidee
Corporate Express
Eco Laser
Ecorefill
Evergreen
Facau
Ink Point
IS Copy
La Cartotecnica Siciliana
Myo SpA
Promo Rigenera
Refill Srl
Sisters
Technoinf
Tecno Office Global
Tramatronics
Verdeufficio

Prezzo pil basso
Miglior euro/pag. - toner
Miglior euro/pag. - inkjet

ELENCO ALFABETICO

Toner - euro/pag Inkjet - euro/pag
0,0126
0,0069
0,0108 0,0426
0,0153 0,0303
0,0066 0,0033
0,0074
0,0096
0,0121 0,0110
0,0070
0,0284
0,0157 0,0068
0,0133 0,0073
0,0147 0,0089
0,0113 0,0056
0,0048
0,0076
0,0086 0,0067
0,0300 0,0210
0,0071 0,0056
0,0149
0,0154

Prezzo totale
350,0000
181,2000
350,0000
347,0000
172,3200
206,4000
247,7700
324,4000
182,0000
250,0000
664,9000
401,0000
387,0000
380,4500
254,5800
135,0000
207,3000
222,0000
916,5400
197,0000
372,0000
399,5000

Fornitore
Promo Rigenera
CartoCopy
Alex Office
Ecorefill
Tecno Office Global
Cartoidee
Refill Srl
Sisters
Corporate Express
Evergreen
Myo SpA
Eco Laser
Cantatore
Alcantara
Bipierre
Tramatronics
La Cartotecnica Siciliana
IS Copy

CLASSIFICA PER PREZZO

Toner - euro/pag Inkjet - euro/pag
0,0048
0,0066 0,0033
0,0069
0,0070
0,0071 0,0056
0,0074
0,0076
0,0086 0,0067
0,0096
0,0113 0,0056
0,0121 0,0110
0,0153 0,0303
0,0126
0,0108 0,0426
0,0149
0,0147 0,0089
0,0133 0,0073

Prezzo totale
135,0000
172,3200
181,2000
182,0000
197,0000
206,4000
207,3000
222,0000
247,7700
250,0000
254,5800
324,4000
347,0000
350,0000
350,0000
372,0000
380,4500
387,0000




Verdeufficio 0,0154 399,5000
Ink Point 0,0157 0,0068 401,0000
Facau 0,0284 664,9000
Technoinf 0,0300 0,0210 916,5400
CLASSIFICA PER RAPPORTO EURO/PAG. - TONER
Fornitore Toner - euro/pag Inkjet - euro/pag Prezzo totale
Promo Rigenera 0,0048 135,0000
CartoCopy 0,0066 0,0033 172,3200
Alex Office 0,0069 181,2000
Ecorefill 0,0070 182,0000
Tecno Office Global 0,0071 0,0056 197,0000
Cartoidee 0,0074 206,4000
Refill Srl 0,0076 207,3000
Sisters 0,0086 0,0067 222,0000
Corporate Express 0,0096 247,7700
Bipierre 0,0108 0,0426 350,0000
Myo SpA 0,0113 0,0056 254,5800
Eco Laser 0,0121 0,0110 324,4000
Alcantara 0,0126 350,0000
IS Copy 0,0133 0,0073 387,0000
La Cartotecnica Siciliana 0,0147 0,0089 380,4500
Tramatronics 0,0149 372,0000
Cantatore 0,0153 0,0303 347,0000
Verdeufficio 0,0154 399,5000
Ink Point 0,0157 0,0068 401,0000
Facau 0,0284 664,9000
Technoinf 0,0300 0,0210 916,5400
Evergreen 250,0000
CLASSIFICA PER RAPPORTO EURO/PAG. - INKJET
Fornitore Toner - euro/pag Inkjet - euro/pag Prezzo totale
CartoCopy 0,0066 0,0033 172,3200
Tecno Office Global 0,0071 0,0056 197,0000
Myo SpA 0,0113 0,0056 254,5800
Sisters 0,0086 0,0067 222,0000
Ink Point 0,0157 0,0068 401,0000
IS Copy 0,0133 0,0073 387,0000
La Cartotecnica Siciliana 0,0147 0,0089 380,4500
Eco Laser 0,0121 0,0110 324,4000
Technoinf 0,0300 0,0210 916,5400
Cantatore 0,0153 0,0303 347,0000
Bipierre 0,0108 0,0426 350,0000
Promo Rigenera 0,0048 135,0000
Alex Office 0,0069 181,2000
Ecorefill 0,0070 182,0000
Cartoidee 0,0074 206,4000
Refill Srl 0,0076 207,3000
Corporate Express 0,0096 247,7700




Alcantara
Tramatronics
Verdeufficio
Facau
Evergreen

0,0126
0,0149
0,0154
0,0284

350,0000
372,0000
399,5000
664,9000
250,0000




